SERVIZI SPECIALISTICI A SUPPORTO DEL SISTEMA DI SOCCORSO DELL’ AZIENDA SANITARIA FRIULI

OCCIDENTALE. CIG N. 8601505A77

QUESITO

RISPOSTA

In materia di rapporti di lavoro, i soggetti impiegati
per I'esecuzione del servizio possono essere legati
all’affidataria con contratto di prestazione d’opera
e non lavoro dipendente?

Si rinvia alle disposizioni in materia.

Gli autisti soccorritori possono essere impiegati
nell’appalto con rapporto di lavoro con societa
cooperative? Ed eventualmente come volontari?

Si rinvia alla normativa di riferimento e alla DGR
2039/2015.

Con riferimento al numero di risorse per ogni PPI,
richieste per I'esecuzione del servizio, confermate,
guanto da noi riportato nella griglia sottostante?

H | GG | ore/anno
medico 1 |12 | 365 | 4380
autista 1 |24 | 365 | 8760
infermiere | 1 | 24 | 365 | 8760
infermiere | 1 | 12 | 365 | 4380
0SS 1 |24 | 365 | 8760
35040

Si conferma il monte ore di presenza attiva minima
per ciascun PPI.

Con riferimento al punto 3.1.2, oltre le attivita dei
PPI, alla voce attivita di supporto, ai servizi
afferenti i PPI, dalle ore 15.00 alle 20.00 da LUN-
VEN e dalle ore 8.00 alle 20.00 per sabato,
domenica e festivi infrasettimanali, intendete
utilizzare lo stesso personale soprarichiamato nella
tabella o trattati di personale aggiuntivo? E se si
specificare il numero di risorse;

Trattasi di scelta rimessa alla valutazione dell’O.E.

Con riferimento al subappalto, & possibile
subappaltare il servizio di ambulanza con societa
Onlus regolarmente autorizzate?

Si conferma quanto gia indicato nei documenti di
gara.




QUESITO

RISPOSTA

Sempre con riferimento alle Ambulanze, queste
devono avere obbligatoriamente autorizzazione
regionale o possono essere gestite da societa
operanti nel settore trasporto in emergenza 118
autorizzate da altre regioni?

Si cfr. la disciplina nazionale e regionale in materia.

Si chiede di esplicitare al meglio i metri quadri per
ogni PPI delle stanze sottoposte a pulizie con
protocolli differenti

Sara data risposta a breve.

In riferimento all’art. 6 — servizi accessori — 6.1
Fornitura divise/DPI e servizio di
ricondizionamento — siamo a richiedere conferma
che il servizio di ricondizionamento si riferito
unicamente alle divise necessarie al personale.

Si conferma quanto gia indicato nei documenti di
gara (divise/DPI).

E’ possibile sapere se I'indice analitico di ogni
punto del Progetto Tecnico conta ai fini delle
pagine massime?

L'indice non conta. Sono escluse dal conteggio
anche le planimetrie/piantine/schede tecniche.




